平 成 20 年 5 月 14 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長   兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 総 務 課 長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 2 0 4 - 3 1 6 1 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

今般、当社において、下記のとおり、平成 20 年 3 月期に特別損失の計上をしておりますので、

その内容についてお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容
   当社は、東京・大阪・神戸において、過去に販売しました、戸建分譲住宅につきまして、今

後発生が見込まれる修繕等の補修費用を見積もった結果、補償損失引当金繰入額として、平成

20 年 3 月期決算において 152 百万円を計上いたします。

２．今後の見通し
   戸建分譲につきましては、現時点で新たな実施計画はなく、今回の特別損失の計上により、

次期以降の業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

          以 上